Администрация Терского района

Постановление
19.01.2017 п.г.т. Умба М 21

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском

районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации
Терского района от 14.10.2016 М 352

В соответствии с решением Совета депутатов Терского района от 22.12.2016 Ме
56/488 «О бюджете муниципального образования Терский район на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования
Терский район «Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-
2019 годы», утвержденную постановлением администрации Терского района от
14.10.2016 Ме 352, изложив её в новой редакции.

2. Внести изменения в План реализации муниципальной программы
муниципального образования Терский район «Развитие физической культуры и
спорта в Терском районе на 2017-2019 годы», утвержденный постановлением
администрации Терского района от 14.10.2016 Ме 352, изложив его в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Терского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Терский район Терещука Ф.Ф.

$›*`Ёі° *"`“<3іЁ “~«о * _..›»їЄ.^і;аї;`;:4 _4'с 4
И.о. главы муниципально 0*, _/__

“ “ "° /'°*“>@а}-'›'= 2)////~Терскии раион О * ц ~ А.Г.Сверчков

.›“*Ё“їН=
.*`°`›.<\*`.,Рци
`ф\>-`(\\!\ї/1 .ї$~”Ф6`~.ё~

г `"__
о

`ЁЭ09о,;`г
-.И3 -ъ"ї~ЧЭ›<\/|д

ДІ

\М
_» ; 4 д* .. \'Ь_;_. 1, Ы
с . 4-: ,±,з;~г:4. ›<~ .--де, :: --« И _,д;у~` дд;/Ы`д._..` 7.! Г,. Ъ лад ~.~~~\** =

1,; \ ,ъ .

г-~ .' , - › '3 .
'-1:: ддт ~'

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Терского района от 14.10.2016 М: 352
(в редакции постановление администрации

Терского района от 19.01.2017М› 21)

Муниципальная программа
муниципального образования Терский район

«Развитие физической культуры и спорта в Терском районе
на 2017 - 2019 годы»

Заказчик-координатор - администрация Терского района (Отдел культуры, спорта,
молодежной и социальной политики)
Ответственный исполнитель муниципальной программы - муниципальное автономное
учреждение Центр по физической культуре, спорту и туризму

2016 год

Сокращения,
предусмотренные в муниципальной программе муниципального образования
Терский район «Развитие физической культуры н спорта в Терском районе

на 2017 - 2019 годы»

МАУ ЦФКСиТ - муниципальное автономное учреждение Центр по физической
культуре, спорту и туризму;

АТР ~ администрация Терского района.

Паспорт
муниципальной программы муниципального образования Терский район

"Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-2019 годы"

Формирование здорового образа жизни населения. развитие физической
Цели программы культуры и спорта

І. Повышение интереса различных категорий населения Терского района
к занятиям физической культурой и спортом
2. Развитие инфраструктуры для занятий массовым спортом и укреплениеЗадачи программы чматериально-технической базы
3. Обеспечение муниципальных функций для развития сферы физической
культуры и спорта в Терском районе

Обеспеченность спортивными сооружениями в Терском районе
Целевые показатели программы _ 0 _ _Количество занимающихся физнческои культурои и спортом в Іерском

районе

Перечень подпрограмм Нет

Перечень ВЦП (графа указывается только
при наличии ВЦП в составе Нет
муниципальной программы)

Сроки и этапы реализации программы 2017-2019 гг.

Всего по муниципальной программе: 13487.7 тыс. рублей. в том числе:
ОБ: 0 тыс. рублей. из них:
2017 год: 0 тыс. рублей,
2018 год: 0 тыс. рублей.
2019 год: 0 тыс. рублей.
ФБ: 0 тыс. рублей. из них:
2017 год: 0 тыс. рублей.
2018 год: 0 тыс. рублей.
2019 год: 0 тыс. рублей.

Финансовое обеспечение программы МБ: 1348,/Я тыс. рублей из них:

2017 год: 4660.9 тыс. рублей.
2018 год: 4354_9 тыс. рублей.
2019 год: 4471.9 тыс. рублей.

ВБС: 0 тыс. рублей. из них:
2017 год: 0 тыс. рублей,
2018 год: 0 тыс. рублей,
2019 год: 0 тыс. рублей,

Улучшение материально-технической базы учреждений отрасли
«Физическая культура и спорт», состояния спортивных объектов района:
Строительство и реконструкция на территории Терского района

Ожидаемые конечные результаты спортивных сооружений;
реализации программы Увеличение количества участников массовых спортивных мероприятий до

1060 человек:
Увеличение доли спортсменов массовых разрядов на 10%.

Ответственный исполнитель программы МАУ ЦФКСиТ

Соисполнители программы МБОУ СОШ М4, Администрация Терского района

“ “ “ 2017-2019Перечень показателем муниципальной программы "Развитие физическои культуры и спорта в Терском раионе на годы"

Значение показателя * Соисполнитель,

М п/п Муниципальная программа, показатель Ед. изм. 2015 2016 2017 2018 2019 Источник данных
ОШЄЄШСШВЄІІНЬІЙ 30

ЄЫИОЛІІЄНІІЄ

Факт План Факт План І Факт План Факт План Факт ддкдздтедд

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе" на 2015-2017 годы

1 Показатели целей муниципальной программы:

Количество проведенных районных и
областных соревнований, участие команд
в спортивных соревнованиях различного
уровня.

1.1. ЄД. 60 60 65 70 74
данные МАУ
ЦФКСиТ

МАУ ЦФКСи'1`

Количество участников. принявших
1.2. участие в районных и областных

мероприятиях
ЧСЛ. 2042 805 900 975 1060 данные МАУ

11ФКСи'1` МАУ 11_ФКСиТ

Выполнение работ по развитию
инфраструктуры для занятия спортом и
укреплению материально-технической
базы

1.3. Ла/нет 1121 ЛП 113 Да 113
,'12П111ЫС ИСПОЛ

мероприятий
н ителей мАУ11<1›ксит_мт›

ВЫІІОЛНЄНИС МУНИІІИПЗЛЬНОГО ЗЗДЗНИЯ В1.4.
полном объеме % 100 100 100 100 100

данные МАУ
ЦФКСИТ

МАУ ЦФКСиТ

* - ФЦКШІІЧЄСКЦЄ ЗНСІЧЄНИЯ ПОКПЗПҐҐІЄЛЄЙ _УКС13ЬІ6`(1І0П'1СЯ 11/71/ ЄНЄСЄНЫЦ ЦЗЗИЄНЄНЦЙ Є МуНЦЦЦІ'1П.7ІЬН_\/Ю У!рО?р(І.М.'1(У ИНС./ІЄ ПО/!_\/ЧЄІІИЯ (ІІЦКҐПЦЧЄСКИХ ОЦННЫХ ПО ИПТОЗЦІИ Е'0д0.

ФИНЯІІСОВОЄ 0бЄСПеЧЄІ-ІПЄ МУНИЦППЗЛЬНОП ПРОГРЯММЬІ 32 СЧЄТ МЄСТНЬІХ бЮДЖ€ТОВ

А/ІУНИЦЦІІПЛЬІІОЄ ІІ[)02р(І.'1М!(І, І10дІ1[702р!І.1І.1І(І,

.М_}/'НЦІ(ИІ1(!.'ІЬІІ0Є 0бр(І300(ІІІНЄ

Объемы фшнтсирования за счет средств
местных бюджетов, тыс. рублей

Муниципальная программа "Развитие физической
культуры и спорта в Терском районе на 2015-2017
годы"

13487 7 4660 9 4354 9 4471 9

Муниципальное образование Терский район 13487,7 4660,9 43 54,9 4471,9

Всего 2017 ф 2018 ф 2019

Сведения об объемах финансирования муниципальной программы

Объемы финансирования
муниципальной программы, тыс.

рублей

Всего 201 7 2018 2019

Всего 13487,7 4660,9 43 54,9 447І,9

і М ОБ
Муниципальная программа Развитие физнческои

культуры и спорта в Терском районе на 2015-2017 годы"

0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0.0 0,0 0,0 0,0

МБ 13487,7 4660,9 4354,9 447І,9

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

МАУ ЦФКСиТ

Всего 12487,7 3660,9 4354,9 4471,9

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 12487,7 3660,9 4354,9 4471,9

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Терского района

Всего 1000,0 1000,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 1000,0 1000,0 0,0 0,0

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0

Перечень основных мероприятий программы "Развитие физической культуры и спорта в Терском районе на 2017-2019 годы"

Муниципальная программа, подпрограмма, С
Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

ок
М п/п основное мероприятие, ведомственнал целевая р Г 0

[ІЄІЦІИЗПИИИ
программа выполтчшя 0 Ы Всего ОБ ФБ МБ ВБС

Ожидаемый конечный
результат выполнения
основного мероприятия

Соисполнители,
участники

1

Муниципальная программа муниципального
образования Терский район "Развитие
физической культуры и спорта в Терском районе
на 2017 - 2019 годы"

2017-2019

Всего 13487,7 13487,7
2017 4660,9 4660,9

2018 4354,9 4354.9
2019 4471,9 4471,9

1.1
Задача 1.1: Повышение интереса различных
категории населения Терского района к занятиши
физической тоаьптурой и спортом

Всего 2093,0 2093.0
2017 500.0 500.0
2018 776,0 776.0

2019 817,0 817,0

1.1.1.
Ор1`аНИЗаЦИЯ Н ПрОВСД€11ИС р8Й011І11›1Х И 0бЛ8СТ111›1Х

СОРЄВІЮВЗНИЙ, УЧЗСТИС КОМИНЛ В С11Ор1`ИВН1›ІХ

СОҐЗЄВІІОВЗНИЯХ РЁІЗЛНЧПОГО УРОВНЯ,

Всего 2093,0 2093,0
2017 500,0 500.0

2018 776.0 776,0
2019 817,0 817,0

Количество проведенных
мероприятий - 65-72.

Количество участников - 930-
1 100 чел.

МАУ 11ФКСиТ

1.2
Задачи І .2: Развитие инфраструктдры для занятии
массовым спортом и укрепление мате/›иатьно›
технической базы

Всего 1430,0 1430.0
2017 1000,0 1000,0
2018 260,0 260,0
2019 170,0 170,0

1.2.1. Развитие инфраструктуры для занятия спортом.

Всего 1430,0 1430.0

2017 1000,0 1000,0
2018 260.0 260.0
2019 170,0 170.0

Выполнение работ по развитию
инфраструктуры Для занятия

спортом и укреплению
материально-технической базы

МАУ ІІФКСНТ, АТР

1.3
Задача І .3.' Обеспечение муницшшлы/ых функции для
развития сферы физической культуры и спорта в
Терском районе

Всего 9964,7 9964,7
2017 3160.9 31609
2018 33189 3318.9
2019 3484.9 3484_9

1.3.1.

Оказание муниципальных услуг по организации п
проведению районных, областных и
межмуииципальных официальных физкультурпых
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципяшьното района в региональных,
межрегиональных. всероссийских и международных
физкультурных и спортивных соревнованиях

Всего 9964,7 9964.7

2017 3160,9 3160.9
2018 3318,9 3318,9

2019 34849 3484_9

Выполнение му1пшипа.льног0
задания

МАУ 11ФК(`нТ

Утвержден постановлением
администрации Терского района от

14.10.2016/Ф 352
(в редакции постановление

администрации Терского района от
19.01.2017/\@ 21)

п * в т"*~~ е ~ЛЯН РЄЯЛИЗЯЦИИ МУНИЦИПЗЛЬНОИ ПРОГРЗММЬІ МУНИЦИПЯЛЬНОГО О РЗЗОВЗНІІЯ ЄРСКИІ/І [ІЗИОН РЗЗВИТИЄ ФИЗИЧЄСКОИ КУЛЬТУРЬІ И СПОРТЯ В ТЄРСКОМ [ІЗІІОНЄ На

2017-2019 годы

М* п/п Муниципальная программа, подпрограмма,
основное мероприятие, мероприятие

Срок
Объемы и источники финансирования (тыс. руб.) Ожидаемые конечные результаты и

показатели ретгльтативности выполнения
ЕЫІІВЛМЄНІІЛ ІІ0 20да,и

[ІЄІІ/ІІІЗІІЦІІІІ
Всего ОБ ФБ МБ ВБС

Соисиолкители,
участникиІіоказатеть Показатель '

результативности І резтьтативноспш 2
ІІСІІОЛИІНИЄЛІІ

Муниципальная программа муниципального
образования Терский район "Развитие
физической культуры и спорта в Терском
районе на 2017 - 2019 голы"

2017-2019

Всего 13487,7 0,0 0,0 13487,7 0,0
2017 4660,9 0,0 0,0 4660,9 0,0
2018 4354,9 0,0 0,0 435-4,9 0,0
2019 4471 ,9 0,0 0,0 4471,9 0,0

1.1.
Задача І. І.' ІІг›аы1ш*н1и' ип/не/к*<'а разтичных
кантом)/11117 нш^е'и*нн›/ /срскоан района к :нІ/Іятиям
физической куцть/щрои и с/и›рли›.п.

2017~2019

Всего 2093 ,0 0,0 0,0 2093,0 0,0
2017 500,0 0,0 0,0 500,0 0,0
2018 776,0 0,0 0,0 776,0 0,0
2019 817,0 0,0 0,0 817,0 0,0

1.1.1.

Основное мероприятие І,1.1.: Организация и
проведение районных и областных соревнований,
УЧЗСТИЄ КОМІІНД В СПОРТИВІІЫХ СОПСВНОВЗНИЯХ

различного уровня

2017-2019

Всего 2093,0 0,0 0,0 2093,0 0,0
Количество
ПРОВСДСН НЫ Х

мероприятий, сд

Количество участников,
чел.

2017 500,0 0,0 0,0 500,0 0,0 65 900
2018 776,0 0,0 0,0 776,0 0,0 70 975

2019 817,0 0,0 0,0 817,0 0,0 74 1060

1.1.1.1
Мероприятие 1.1 1 1 Организация и проведение
районных и областных соревнований по лыжным
гонкам

2017-2019

Всего 240,0 0,0 0,0 240,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед

Количество участников,
чел.

2017 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 9 150
2018 90,0 0,0 0,0 90,0 0,0 9 160
2019 95,0 0,0 0,0 95,0 0,0 10 170

МАУ 1ІФКСиТ

1.І.І2 Мероприятие 1.112 2 Организация и проведение
районных и областных соревнований по волейболу 2017-2019

Всего 162,0 0,0 0,0 162,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед

Количество участников,
чел

2017 45,0 0,0 0,0 45,0 0,0 7 115
2018 57,0 0,0 0,0 57,0 0,0 8 120
2019 60,0 0,0 0,0 60,0 0,0 9 125

МАУ ЦФКСИТ

1113 Ме оп иятие1 1 1.3 : О ганизация и п оведениеР Р
районных и областных соревнований по шахматам 2017-2019

Всего 54,0 0,0 0,0 54,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед

Количество участии ков,
ЧЄЛ.

2017 12,0 0,0 0,0 12,0 0,0 9 60
2018 20,0 0,0 0,0 20,0 0,0 9 65

МАУ ЦФКСиТ

ЛЗІ п/п 1Цгннцппа.1ьнал программа. подпрограмма,
основное мероприятие, мероприятие

Срок
Объемы и источники финансирования (тыс. руб.) Ожндаеные конечныерщнтьтаты н

покшатетн ред-льтапшвниспш вьтолненнл
выполнения По годам

Всегореплнлщпн
МБ ВБС

Показатель
ретультптивностн І

Показатель
ргтультативности 2

С0І|С!|0.'ІНЦИ|Є.'||І

)'ЧдСтНІІК!І,

ИСИ0.1Н!ІтЄ1ІІ

2019 22,0 22,0 0,0 9 70

1.11.4
Мероприятпе 1 1 1.4. Организация и проведение
районных и областных соревнований по футболу

2017-2019

Всего 63,0 63,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед,

КОЛПЧССТВО УЧНСТНИ КОБ,

ЧЄЛ.

2017 15.0 15,0 0,0 5 70

2018 23,0 23,0 о,о 6 75

2019 25.0 25,0 0,0 6 80

МАУ ЦФКСНТ

1,1 1.5
Мероприятие 1,1 І 5.. Организация и проведение
районных и областных соревнований по
пауэрлифтингу

2017-2019

Всего 81.0 81,0 0.0
Количество
ПРОБЄДЄН НЫХ

мероприятий, ед.

КОЛИЧЕСТВО УЧЗСТНИ КОВ,

ЧЄЛ.

2017 13.0 13,0 0,0 7 50

2018 33.0 31,0 0,0 7 55

2019 35.0 35,0 0,0 7 60

МАУ ЦФКСи›1`

1.1.1,6 Мероприятие 1.116.. Организация и проведение
районных и областных соревнований по теннису

2017-2019

Всего 43.0 43,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, сд

Количество участников,
чел.

2017 8,0 8,0 0,0 2 20

2018 15,0 15,0 0,0 2 25

2019 20,0 20,0 0,0 3 30

МАУ 1ІФКС`иТ

1.1.17
Мероприятие 1.1.1 7; Организация и проведение
районных и областных соревнований по хоккею,
конькобежная эстафета

2017-2010

Всего 52,0 52,0 0,0
Количество
ПрОВЄДЄН Н Ь1 К

мероприятий, ед.

КОЛИЧССТВ0 У'ЩС1'1›І И К08,

ЧЄЛ.

2017 12,0 12.0 0,0 5 40

2018 19,0 19,0 0,0 6 45

2019 21,0 21,0 о,о 6 50

МАУ 11ФКСи'1'

1118 Мероприятие 1 1 1 8 Органичапия и проведение
районных и областных соревнований по баскетболу

2017-2019

Всего 57,0 57,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

КОЛ И ЧССТВ0 УЧПСТІІ ИКОВ,

ЧСЛ

2017 10,0 10,0 0,0 2 25

2018 22,0 22,0 0,0 3 30

2019 25,0 25,0 0,0 3 35

МАУ ЦФКСи'1`

1.119 Мероприятие 111 9. Организация и проведение
районных и областных соревнований по стрельбе

2017-2019

Всего 66,0 66,0 0.0
Количество
Пр0ВС11ЄННЫ Х

мероприятий, ед

КОЛИЧЄСТВ0 УЧИСТН И КОВ,

ЧЄЛ

2017 10,0 10,0 0,0 2 30

2018 27,0 27,0 0,0 2 35

2019 29,0 29,0 0,0 3 40

МАУ ЦФКСИТ

1.1.1.10

Мероприятие 1.1 1.10. Организация и проведение
рі1Й0ННЬ1Х И ОбЛЗСТНЫХ ТРЗДНЦИОННЬІХ

соревнований (Рыбья морда, Поморская гребная
пегятя Кубок белого хшпя Пан». ФК Тчпистский

2017-2019

Всего 570,0 570,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ед.

Количество участников,
ЧСЛ

2017 140,0 140,0 0,0 9 300 МАУ ЦФКСИТ

М п/п Муниципальная программа, подпрограмма, Срок Объемы и источники финансирования (тыс. руб-) Ожидаемые конечные рездшьтаты и
показатели резтьтитивности выполнения

основное мероприятие, мероприятие выполнения Па годам
реализации

г-------1--,~~~е - -ь Нч-,_ __-17,1
Всего ОБ ФБ МБ ВБС Показатель Показатель

р€3_\7ІЬт(ІтІІ8И0СтИ І рШ_}УІЬт0тІІ8К0Ст!І 2

СОІІСІІОІІІІІІІІІЄЛИ

УЧПСМИИКІІ,

ІІСП0ЛН!|І1ІЄЛ!І

слет, Белый медвежонок, Летняя, зимняя
спартакиада. лыжная гонка "Терский берег")

2018 210,0 0,0 0,0 210,0 0,0 9 320

2019 220,0 0,0 0,0 220,0 0,0 9 350

1.11.11 Мероприятие 1.1.1.11 : Организация выездов на 2017 2019
соревнования различного уровня

Всего 705,0 0,0 0,0 705,0 0,0
Количество
проведенных

мероприятий, ел.

Количество участников,
чел.

2017 180,0 0,0 0,0 180,0 0,0 8 40

2018 260,0 0,0 0,0 260,0 0,0 9 45
2019 265,0 0,0 0,0 265,0 0,0 9 50

МАУ ЦФК(`иТ

Задача І.2: Развитие ишррасптрукптуры для
1.2. занятии массовым снорітмі и укрепцгишіе 2017-2019

.па:п/:риа'1ьно~//технической базы

Всего 1430,0 0,0 0,0 1430,0 0,0

2017 1000,0 0,0 0,0 1000,0 0,0
2018 260,0 0,0 0,0 260,0 0,0
2019 170,0 0,0 0,0 170,0 0,0

'ІІ Основное мероприятие 1.2.1: Развитие 201,/'20ю
инфраструктуры для занятия спортом

Всего І430,0 0,0 0,0 1430_0 0,0

2017 1000,0 0,0 0,0 1000,0 0,0

2018 260,0 0,0 0,0 260,0 0,0

2019 170,0 0,0 0,0 170,0 0,0

Выполнение работ по развитию инфраструкгуры
для -занятия спортом и укреплению материально-

технической базы

1.2.1 .1_ Приобретение необходимого инвентаря 2017-2019

Всего 130,0 0,0 0,0 130,0 0,0
Количество

приобретенного
инвентаря, ед..

2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3
2018 60,0 0,0 0,0 60,0 0,0 4
2019 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0 5 МАУ ЦФКСИТ

1.2 1.2 Ремонт тренажерного зала 2017-2019

Всего 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0 Выполнение работ,
да/нет

2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ

2018 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 118

2019 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 да МАУ ЦФКСиТ

1,213 Демонтаж здания (Спортивный зал ул. Победы 31) 2017-2019

Всего 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0
Выполнение работ,

да/нет
2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ

2018 100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 118

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 НСТ МАУ ЦФКСМТ

1.214 Строительство плавательного бассейна 2017-2019

Всего 1000,0 0,0 0,0 1000,0 0,0
Выполнение работ,

да/нет

2017 1000,0 0,0 0,0 1000,0 0,0 113

1121 п/п ,Муниципальная программа, подпрограмма,
основное мероприятие. мероприятие

Срок
Об-ьеиы и источники финансирования (тыс. руб.) Ожидаемые конечные результаты н

показатели резъътьтативности выполнения
выполнения По гдддм

рИП.'!!І ЗПЦНН
Всего МБ ВБС

Показатель Показатель
результативности І результативности 2

Саисполнители,
участники,
исполнители

2018 0,0 0,0 0,0 НСТ

2019 0,0 0,0 0,0 НСТ

Администрация
Терского района

1.3
Задача І 3. ()бсспичщ/110 иун1щипа.тьны.г функции
(мя развития сферы физичсскои кт/.'1ь/щрьл н
спирта к їерскші рт"/они

2017-2019

Всего 9964,7 996-1,7 0,0

2017 3160,9 3160,9 0,0

2018 3318,9 3318,9 0,0
2019 3484,9 з4з4,<› о,о

1.3.1.

Основное мероприятие 1 3.1.Оказание
муниципальных услуг по организации и
проведению районных, областных и

межмуниципальных официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
КОМЗНД МУНИЦИІІЗЛЬНОГО РЗЙОНВ В р€ГИ0Н3..ПЬНЫХ_

МЄЖРВГИОНЄІІІЬНЬІХ, ВССРОССИЙСКИХ И

международных физкультурных и спортивных
СОРЄВНОВЗНИЯХ

2017-2019

Всего 9964,7 996-1,7 0,0

2017 3160,9 3160,9 0,0

2018 3318,9 3318,9 0,0

2019 34849 3484,9 0,0

ВЫПОЛНСНИС МУНИЦИПЭЛЬНОГО 'ШДЗНИЯ

МАУ ЦФКСиТ

1.3.1.І.

Организация и проведение районных, областных и
межмуниципальных официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в Терском
районе, обеспечение участия спортивных сборных
команд муниципального района в региональных,

МЄЪЩЭЄГИОНЭЛЬНЬІХ, ВСЁРОССИЙСКНХ И

международных физкультурных и спортивных
СОРЄВНОВВНИЯХ

2017-2019

Всего <›<›<›4,7 9964] 0,0

2017 3160,9 316О,9 0,0

2018 3318,9 33189 0,0

2019 348-1,9 3484,9 0,0

ВЫПОЛНЄНИЄ МУНИЦНП2Ъ'ІЬ1/ЮГ0 'ЅЗДЕІНИЯ

МАУ ЦФКСиТ